АДМИНИСТРАЦИЯ  САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.03.2012 № 18

п. Большая Саровка

О выделении средств на участие

сборной команды в V зимней

межпоселенческой спартакиаде

в с. Новоселово

     В соответствии с решениями Совета Саровского сельского поселения от 23.12.2012 г. № 156 «О бюджете муниципального образования «Саровское сельское поселение» на 2012 год», от 04.10.2007 г. № 112 «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития на территории Саровского сельского поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий» и в связи с проведением 17.03.2012 г. V зимней межпоселенческой спартакиады в с. Новоселово,

     1. Бюджетные средства в сумме 17000 (семнадцать тысяч) рублей направить на участие сборной команды в спортивных соревнованиях в рамках V зимней межпоселенческой спартакиады.

     2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Саровского сельского поселения выделить средства директору МБУ «Саровский СКДЦ» Викторову А.В. согласно сметы, договора подряда и списка участников спартакиады.

     3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.03.2012 года.
     4. Контроль за целевым расходованием выделенных средств возложить на главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения Васильковскую Н.А.

Глава поселения                                                                                    В.Н. Викторов